
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО П.СОЛНЕЧНЫЙ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Комиссия по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Р Е Ш Е Н И Е

16 января 2024 г. ЗАТО п. Солнечный №2

О введении режима функционирования «ПОВСЕДНЕВНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ» для органов управления и сил муниципального 
звена территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЗАТО 
и. Солнечный Красноярского края.

В связи со стабилизацией метеорологической обстановки на 
территории ЗАТО п. Солнечный Красноярского края комиссия по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности ЗАТО п. Солнечный Красноярского края РЕШИЛА:

Рекомендовать И.о. Главы ЗАТО п. Солнечный установить с 17.00. 
часов 16.01.2024 для органов управления и сил муниципального звена 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЗАТО п. Солнечный 
Красноярского края режим функционирования «ПОВСЕДНЕВНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».

Заместитель председателя комиссии по предуп] 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности 
ЗАТО п. Солнечный Красноярского края


